
SERVICIO EMPRESARIAL EJECUTIVO 

? 3014 
RODARKARS RENTA - CAR 

  

Otavalo, 12 de Octubre del 2010. 

Señor 

SUPERINTENDENTE DE COMPAÑÍAS 
GQuito 

De mis consideraciones 

En virtud de que los señores accionistas: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

. NUMERO DE NO. CEDENTES ] CEDULA No. acciones | MONTO 

1 | BAQUERO VALENZUELA JAIME AMILCAR/ | 100265314-3 1 $ 100,00 
2 | CARRILLO RAMIREZ ANDRES FERNANDO /| 100255802-9 1 $ 100,00 
3 | CARRILLO GOMEZ LUIS FERNANDO / _, | 170504175-2 1 $ 100,00 
4 | CHIMBO AUCATOMA GONZALO EFRAÍN / | 020006066-3 1 $ 100,00 | 
5  |ESPIN GUERRA JAIME EDUARDO / _, 100187006-0 1 $ 100,00 
6 | FACTOS ARAGON DANNY LEONARDO? 100324028-8 1 $ 100,00 
7 [| INUCA CHICAIZA JOSE MARIA y/ 100162074-7 1 $ 100,00 
8 | MALDONADO MALDONADO SEGUNDO FT 1000853091 4 $ 100,00 
9 | MORA PROAÑO EDISON XAVIER Y  ;,; 100256319-2 1 $ 100,00 

[10 | MORA PROAÑO CRISTIAN ALBERTO / 100215002.5 1 $ 100,00 
11 | PEREZ TABANGO JOSE RODRIGO / 100134786-1 1 $ 100,00 
12 | REA FLORES OSCAR ADRIAN / 100253783-8 1 $ 100,00 
13 [REA FLORES LIJIA AIDE Y , 100227283-7 1 $ 100,00 
14 | REA FLORES DORIS ANABEL Y. 100198222-0 1 $ 100,00 
  

Respectivamente han cedido las acciones y derechos de la 
Compañía RODARKARS S.A. en uso de las atribuciones legales. 

DIRECCION: Ciudadela Rumiñahui calle César Guerra Dávila y José Domingo 
Telefax 2-927925 Cel. 093-897-704 

OTAVALO - ECUADOR 

 



    
RODARKARS RENTA -CAR 
SERVICIO EMPRESARIAL EJECUTIVO -.. 

  

RESUELVE: 

Transferir las acciones y derechos a favor de los señores: 

    

     

    
  

  

  

  

     

  

  

  

  

      

  

  

  

    

> 
1?

 
.       

N?, - CESIONARIO CEDULA No. NUMERO DÉ MO 
/ ACCIONES Eos 

1 [CAJAS SIERRA WILSON IVÁN / / 100360142-2 4, 
2 | CARRILLO RAMIREZ DIEGO MARTÍN Y, 100255801-1 to 
3 | VALENCIA RUIZ CHRISTIAN ANDRES / 100277982-3 q 

.(4 | ROMERO YASELGA EDWIN WILFRIDO Y | 100224406-7 1 
5 [SANCHEZ IMBAQUINGO JUAN AGUSTIN / 1001868577... |” : 4 
6 | CRUZALBA NIXON RENE V y | 172050680-5 q > 
7 | VALENCIA ARMAS LUIS ANIBAL Y 100064192-6 | 1 
2 | INUCA CHICAIZA JAIRO SANTIAGO Y 100315442-2 A 
9 [RUIZ GOMEZ PEDRO ROLANDO Y _, -, [100238536-5 q 
10 | BAUTISTA PIJAL LUIS FERNANDO y [ | 100184086-5 4 
11 | MORALES GONZALEZ MARIANO VICENTE * | 100090763-3 4 

-[12 | BARAHONA BENAVIDES GRACIELA ESPERANZA Y/| 100242895-9 | 4 
13 | BASTIDAS ANDRADE PABLO LEONARDO / |040092066-6 | 1 

| 14 | RODRÍGUEZ ALMEIDA MARCO VINICIO / 1002440475 | . 1.   

  

  

americanos, Respectivamente. » e E 
br 

   

   
al 

Para lo cual se emite la certificación donde consta que sofi socios" 
de la compañía RODARKAR S.A. En razón de todás' estas. 
resoluciones. Solicito se registre a favor de los mencionados 5 
compañeros como miembros de la compañía. o :        

   

         

Por la atención que se sirva dar a la presente, anticipo mis debido > 
agradecimientos. 

   - RUC: 1091728016 : Fe 
Dll: Ciudadela. ¡720016001 Calle | 2 

e . Y Cesar Guerra Dávila y José Domiagel . 

* , 7 PT TEL: 292 925 a 8 

GERENTE GENERAL / ol. 2TAVALO - 9 
TRANSE, JnaEnciA ] 

  

   

  

   

El CHEMA 

DIRECCION: Ciudadela Rumiñahui calle AAA Ass non Domingo * + Ca 

Telefax 2-927925 Cel. 093-897-704 o, 

OTAVALO - ECUADOR 

e 
o 13 Rm


